
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 49 DEL 13/03/2013 
 
OGGETTO: 

Acquisto local card 2013. liquidazione fattura.           

 
L’anno duemilatredici del mese di marzo del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con determinazione n. 259/2012 venne assunto impegno di spesa di € 
1.512,50 comprensiva di IVA, nei confronti di AD Communication di Antonello Donisotti, 
con sede in Novara in Via L. da Vinci n. 16, per l’acquisto di 1.250 local card da distribuire 
ad altrettanti nuclei famigliari con figli di età compresa tra 0 e 13 anni, nonché una pagina 
informativa del Comune sulla Guida. 
 
Vista la fattura n. 242 in data 04.02.2013 per l’importo di € 1.512,50 IVA compresa ed 
accertatane la regolarità. 
 

Ritenuto di provvedere alla sua liquidazione. 
 
Visto il CIG Z4F0764A7B. 
 
Dato atto che è stata emessa la certificazione dall’INAIL di Novara in data 

29.01.2013, dal quale risulta la regolarità contributiva della suindicata ditta. 
 

 Visto il Regolamento di contabilità. 
 
 Per le motivazioni indicate in premessa 
 

DISPONE 

 

1. di liquidare a favore di AD Communication di Antonello Donisotti, con sede in Novara in 
Via L. da Vinci n. 16, la fattura n. 242 in data 04.02.2013 per l’importo di € 1.512,50 
IVA compresa. 

 
2. di imputare la suindicata spesa all’intervento/capitolo 1100405/1953/3 R.P. del bilancio 

per l’esercizio 2013 in corso di formazione. 



 
3. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del 

Comune, ai sensi dell’art. 18 D.L.83/2012. 
 
4. di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio finanziario per il seguito di competenza. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
LUIGIA MAZZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


